
FK „Panevėžys B“ gavo LFF I lygos licenciją

Lietuvos futbolo federacijos Licencijavimo komiteto posėdyje buvo svarstomas klausimas dėl
2020 metų LFF I lygos sezono licencijų suteikimo. Posėdžio metu licencija išduotos šiems
„Panevėžio B“ ekipai.

Be mūsų miesto komandos, licencijas gavo: Telšių „Džiugas“, Alytaus „Dainava“, Šiaulių FA
„Šiauliai“, Kauno „Hegelmann Litauen“, Vilniaus BFA, Mažeikių „Atmosfera“, Kretingos
„Minija“, Jonavos „Jonava“, Vilniaus „Žalgiris B“, Vilniaus „Riteriai B“, „Kauno Žalgiris B“,
Marijampolės „Sūduva B“.

Žemiau išvardintiems klubams dėl neįgyvendintų kriterijų I lygos licencijos nebuvo
suteiktos:

Kėdainių „Nevėžis“ (pavėluotai pateikta finansinių kriterijų dokumentacija);

„Vilniaus Vytis“ (neįgyvendinti personalo, sporto, infrastruktūros ir finansiniai kriterijai);

Panevėžio „Aukštaitija“ (neįgyvendinti teisės, personalo, sporto, infrastruktūros kriterijai);

Palangos „Palanga“ (neįgyvendinti visų sričių kriterijai, Licencijos pareiškėjas 2020m. eigoje
dokumentacijos įvertinimui neteikė);

Klaipėdos „Atlantas“ (neįgyvendinti visų sričių kriterijai, Licencijos pareiškėjas 2020m.
eigoje dokumentacijos įvertinimui neteikė);

Kupiškio „Kupiškis“ (neįgyvendinti personalo, sporto, infrastruktūros ir finansiniai
kriterijai).

Licencijų negavę klubai turi teisę iki 2020 vasario 24 dienos pateikti apeliacijas ir jas
pagrindžiančią medžiagą arba siekti 2020m. sezono LFF II lygos klubo licencijos.

Numatoma, kad pateiktos apeliacijos LFF Apeliacinio licencijavimo komiteto posėdyje bus
svarstomos vasario 25 dieną.

Galutinį sprendimą dėl LFF I lygos dalyvių skaičiaus priims LFF Vykdomasis komitetas
įvertinęs klubų licencijavimo ir sportinius rezultatus.

Ruošdamieji naujajam sezonui FK „Panevėžys B“ futbolininkai, treniruojami Dariaus
Žindulio, šį savaitgalį namuose sužais dvejas draugiškas rungtynes su Latvijos komandomis.



FK „Panevėžys B“ gavo LFF I lygos licenciją

Šeštadienį FK „Panevėžys B“ susitiks su RFS U-19, o sekmadienį – su su „Daugavpils“ U-17.
Abu susitikimai Žemynos progimnazijos stadione (Ramygalos g. 99) prasidės 13 valandą.


